)

—
‘\IZ
(i
=F
e
H
4
=F
|
4
B
2
iy
E
i

(HTh) Frifik

£ fr
BN A

K 4
ST

£ fr
S0 s

K 4
ST

I
B A

ROEBYVEKBEZTEWVWDO THFHELET,

1 B X

O C B % -priEfaE A )

O Zofth (

2 T % H B

3 SR ]

N
N
o
ot

F e

4 T = # M

gl
s
m

¥C

5 A D < .V

£ A
ST

6 o Ko

O Wrim X
/NP

O RBAIX
O &

O P
O Al

MOEBYVREL TX

WTL LD DN [EES

JtiAT

wOR | ARERME

H =

INFE

ao

RAE XSy O

HULES O

PPl EEA

PRE B
[

mEl e S by

(1)

1 IRAFEEIE, 28R L T<7EE 0,

2 KFEIE, SEALZRWTESNY,




£ o 3 A& E

aup

FETLHNBICOWNT GhEE] )

& H H Bl A

FFALET O FFelLEEA

g

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32

THHEAT20 H ATETITE R A A - S PEEEAE R A BRI L T2,
KERBIEHIF A o7 — 2 AL TSN, (X)

KBTI TREAL AL AE OB RAICHE U825 A%+ (T v TLonnEEE
LTSN, (REE400LL BIZE/A2VEG#) (%)

SEIE90° A AR LS IE Al L TIZE W, (%)

RAEIFI0° T LB EHMERELLUT90° BEEXE M AL TIZEN, (%)

AR LT HEE, Tbhit TaiTo TS0,

& EFA S TTOT, R T<ARBE1Z 60° HIEXE (7)) 2L TZEW, (%)
EHEIIVUL50E M L T<7Esny, (%)

THABHIBIRID 1. OmLINICRREL TEEW,

AEITIVU( 200 - 250 ) = Az 0B 2 L TEEw, (%)

B ORBLD ORI HE AL %0 T KT OB AT M T CTHEE 3,

KRB R OB E L~ AR — Ok, T AR LM FE L TTZEN, (%)

BERR DA PR E RSN OGS HFNIA L~ o R — VIR E B FTIZ BV T, Bt
TIROE 1 LD ICBERRAE OBAMAD L5 A 1E ., BUTIZSIRE O ML BT HIT

L, AEOFRIEASTHEEICT, AR — L OEE M B2 ZELEEL TUEEN, (%)
FREIL TR TFRFEDODIITRE L TTZEW,

< IRV D R EMETE D OMENERZHUTT TLIEEN,

BAHEREIIARE LD 10em LN DT CH vy 7 16 K OBV ASVELHEL TS0, (3%)

FFA A5 (60H <90 H - 120 ) LANICHE T.LCLZE,

HENAEICE TN AT AT, AT REEE L TTEEN,

FEHIVRIC KON LR T 28 51%, T E R EEE 2L TEaw,

(B - (LR E) DA T F o TLIEE W,

THETHRGHEARMN L TRE FREBRNE —fHIRHL, TR BORELZZITTIZEN,
TV TUL, HFFEERRHGL TLIEEN,

SR AT RO T FAKER) IR B R E gL TS0,

WP EIIAE OB 200 THY, HEOWHIZFF I+ 550 TIEHIER A,

BERR DU ORI L7k T2 LTS, (%)

PR DRI, a2 0 B R E AR, AEAREUM TLTEEN, (%)

A 20 LIS O TAATOM G, B LU L O RIH A1 U LB 2L THD TZEN, (%)
HEME TIEOHE TRIZ, # T OFH A E + /71 TV FHBA I8 TR,

HEHE TR R DHEE T HU B 12 DWW Tk, HEE T A ORI B 2L, B P
ORI T, i EXO I AT AL TODIRIIV B CEX D EEZ R L TTZE,
M BIO B EA VL TIREL TTEE0, (%)

SCEOBHL, ERRICHE U7 BEAE A2 L AR HERE A A D LT, IR FRIL TES 0, (%)
CR) OFRMFEHER CELEEZ LTI LTSN, 2B, KPR TEXOEEN RN GE T
BTL W75 FET,




